
Zápis č. 50 
z jednání výboru SVJ Angelovova 3166-71 

ze dne: 17. října 2011 
Přítomni: Ing. J. Novotný,  M. Štefl,  M. Ryska, Mgr. M. Kladívková, J. Holčák 
 
 
1. Kontrola zápisu z minulého jednání výboru: 

• Výměna zábradlí na lodžiích – I. etapa –reklamace  byt č. 127 – ing. Šimek – 
oprava provedena ke spokojenosti vlastníka - splněno 

• Dokončení výměny odvzdušňovacích ventilů v 6. patrech  - vyměněny zatím 
jen tam, kde bylo požádáno, bude dále sledováno 

• Výměna zábradlí na lodžiích II. etapa - probíhají dokončovací práce 
• Firma Lesař - zatím nabídku nepředložila – úkol trvá 
• Dodavatel pro opravu linolea – byly shromážděny další podklady, úkol trvá 
 

2. Shromáždění SVJ 20.10.2011 – příprava  
• Prezenční listinu zajistí Ing. Novotný 
• Pozvánky a podkladové materiály byly v zákonné lhůtě distribuovány vlastníkům 

bytů, vše je rovněž na našich stránkách. 
• Místnost ŠJ ZŠ Angelovova.je zajištěna. 
• O spolupráci při prezenci a následně ověření  zápisu ze shromáždění byly 

požádány paní Coufalová a paní Kamenická – obě souhlasily.  
• Projednány podrobnosti programu a další organizační záležitosti. 

 
3. Příští jednání výboru se uskuteční 24.10.2011 v 19.30 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Zapsala:                                                       Předseda výboru: 
Mgr. Marie Kladívková                                 Ing. Jaroslav Novotný 


	Zápis č. 50

